РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

9 октября 2023г.                                     р. п. Мамакан                                                            № 3
Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии

Рассмотрев итоги голосования по избранию председателя и секретаря счетной комиссии, руководствуясь статьей 9 Регламента Думы Мамаканского городского поселения, счетная комиссия
РЕШИЛА:
1. Избрать председателем счетной комиссии   Трусковскую Юлию Вячеславовну.
2. Избрать секретарем счетной комиссии Зимину Татьяну Сергеевну.
Председательствующий                                                                                    Ю.В. Белоногова